Anexo de la Resolucién de Direccién Ejecutiva

N2 Convenio de
Adjudicacion

Codigo de Plan de
Negocio

Titulo del Plan de Negocio Forestal

Entidad Ejecutora

RUC

Depar

Monto total a

Segundo

Adjudi

bolso (2025)

004-2024

PN-2024-00022

PLAN DE NEGOCIO PARA INSTALAR 100 HECTAREAS DE PLANTACIONES
UBICADAS EN EL CASERIO SECTOR 1 LA ESTREMA, DISTRITO DE LA
ENCARNADA, PROVINCIA Y REGION CAJAMARCA

ASOCIACION DE AGROPECUARIOS Y FORESTALES LOS RIELES

20612618039

Cajamarca

740,151.00

464,050.00

015-2024

PN-2024-00004

INSTALACION Y MANEJO DE 100 HECTAREAS DE PLANTACIONES
FORESTALES CON FINES COMERCIALES DE "EUCALIPTO" (EUCALYPTUS
SPP.) Y "TORNILLO" (CEDRELINGA CATENAEFORMIS) EN LAS CCNN
SHAMPUYACU Y ALTO NARANIJILLO, UBICADAS EN EL DISTRITO DE
AWAJUN, PROVINCIA DE RIOJA, DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN.

COMUNIDAD NATIVA SHAMPUYACU

20531354631

San Martin

741,200.00

391,961.00

048-2024

PN-2024-00213

INSTALACION DE 100 HECTAREAS DE PLANTACIONES DE PINO PATULA, EN
EL CENTRO POBLADO DE CHANTA ALTA, DE LA ASOCIACION EL VALLE DE
PACHACHACA, UBICADA EN EL DISTRITO DE LA ENCANADA, PROVINCIA DE
CAJAMARCA, DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA, CON FINES DE
PRODUCCION MADERABLE COMERCIAL

ASOCIACION EL VALLE PACHACHACA

20608008781

Cajamarca

742,500.00

252,007.20

041-2024

PN-2024-00217

INSTALACION DE 100 HECTAREAS DE PLANTACIONES DE PINO PATULA, EN
LA COMUNIDAD CAMPESINA DE LA ENCANADA, UBICADA EN EL DISTRITO
DE LA ENCANADA, PROVINCIA DE CAJAMARCA, DEPARTAMENTO DE
CAJAMARCA, CON FINES DE PRODUCCION MADERABLE COMERCIAL

COMUNIDAD CAMPESINA DE LA ENCANADA

20491577119

Cajamarca

742,491.00

311,750.00

Total

1,419,768.20
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