## Anexo de la Resolución de Dirección Ejecutiva

Νō	Nº Convenio de Adjudicación	Codigo de Plan de Negocio	Titulo del Plan de Negocio Forestal	Entidad Ejecutora	RUC	Departamento	Monto total a Adjudicar	Segundo Desembolso (2025)
1	004-2024	PN-2024-00022	PLAN DE NEGOCIO PARA INSTALAR 100 HECTÁREAS DE PLANTACIONES  UBICADAS EN EL CASERIO SECTOR 1 LA ESTREMA, DISTRITO DE LA  ENCAÑADA, PROVINCIA Y REGIÓN CAJAMARCA	ASOCIACION DE AGROPECUARIOS Y FORESTALES LOS RIELES	20612618039	Cajamarca	740,151.00	464,050.00
2	015-2024	PN-2024-00004	INSTALACIÓN Y MANEJO DE 100 HECTÁREAS DE PLANTACIONES FORESTALES CON FINES COMERCIALES DE "EUCALIPTO" (EUCALYPTUS SPP.) Y "TORNILLO" (CEDRELINGA CATENAEFORMIS) EN LAS CCNN SHAMPUYACU Y ALTO NARANJILLO, UBICADAS EN EL DISTRITO DE AWAJÚN, PROVINCIA DE RIOJA, DEPARTAMENTO DE SAN MARTÍN.	COMUNIDAD NATIVA SHAMPUYACU	20531354631	San Martín	741,200.00	391,961.00
3	048-2024	PN-2024-00213	INSTALACIÓN DE 100 HECTÁREAS DE PLANTACIONES DE PINO PATULA, EN EL CENTRO POBLADO DE CHANTA ALTA, DE LA ASOCIACIÓN EL VALLE DE PACHACHACA, UBICADA EN EL DISTRITO DE LA ENCAÑADA, PROVINCIA DE CAJAMARCA, DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA, CON FINES DE PRODUCCIÓN MADERABLE COMERCIAL	ASOCIACIÓN EL VALLE PACHACHACA	20608008781	Cajamarca	742,500.00	252,007.20
4	041-2024	PN-2024-00217	INSTALACIÓN DE 100 HECTÁREAS DE PLANTACIONES DE PINO PATULA, EN LA COMUNIDAD CAMPESINA DE LA ENCAÑADA, UBICADA EN EL DISTRITO DE LA ENCAÑADA, PROVINCIA DE CAJAMARCA, DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA, CON FINES DE PRODUCCIÓN MADERABLE COMERCIAL	COMUNIDAD CAMPESINA DE LA ENCAÑADA	20491577119	Cajamarca	742,491.00	311,750.00
Total								1,419,768.20